
UCHWAŁA NR XXI/220/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2016 r., poz. 4461)), oraz na podstawie art. 206 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 poz. 60), uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Susz na okres 
od dnia 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku, który przedstawia się następująco:

1. Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Bema w Suszu z siedzibą w Suszu, ul. Piastowska 5.

2. Szkoła Podstawowa im. Ziemi Suskiej w Babiętach Wielkich z siedzibą: Babięty Wielkie 31, 14 – 
240 Susz.

3. Szkoła Podstawowa w Jawtach Wielkich z siedzibą: Jawty Wielkie 6, 14 – 240 Susz.

§ 2. 1. Określa się obwody publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Susz mających 
siedzibę na terenie Gminy Susz na okres od dnia 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku w sposób 
określony w ust. 2 – 4.

2. Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Bema w Suszu – obwód szkolny obejmuje:

1) Miasto Susz wraz z 70 ulicami określonymi w załączniku do uchwały

2) Adamowo

3) Bałoszyce Małe

4) Boleszów

5) Bornice

6) Bronowo

7) Brusiny

8) Brusiny Małe

9) Dąbrówka

10) Dolina

11) Emilianowo

12) Emilianowo-Róża

13) Fabianki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 2733



14) Janowo

15) Januszewo

16) Jawty Małe

17) Kamieniec

18) Karolewo

19) Lisiec

20) Lubnowy Małe

21) Lubnowy Wielkie

22) Michałowo

23) Nipkowie

24) Olbrachtowo

25) Olbrachtówko

26) Piaski

27) Różnowo

28) Rudniki

29) Stawiec

30) Ulnowo

31) Zieleń

3. Szkoła Podstawowa im. Ziemi Suskiej w Babiętach Wielkich – obwód szkolny obejmuje:

1) Babięty Wielkie

2) Babięty Małe

3) Czerwona Woda

4) Huta

5) Jakubowo Kisielickie

6) Krzywiec

7) Redaki

8) Różanki

4. Szkoła Podstawowa w Jawtach Wielkich – obwód szkolny obejmuje:

1) Jawty Wielkie

2) Bałoszyce

3) Wądoły

4) Wiśniówek

5) Żakowice

§ 3. 1. Włącza się dotychczasowe Publiczne Gimnazjum im. Kawalerii Polskiej z siedzibą w Suszu do 
Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa Bema w Suszu z siedzibą w Suszu, na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Bema w Suszu rozpoczyna swoją działalność z dniem 1 września 
2017 roku.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa Bema w Suszu rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2733



3) Publiczne Gimnazjum im. Kawalerii Polskiej kończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. 1. Przyjmuje się projekt planu sieci klas drugich i trzecich Publicznego Gimnazjum im. Kawalerii 
Polskiej z siedzibą w Suszu oraz granice obwodów tych klas na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 
31 sierpnia 2019 roku w sposób określony w ust. 2 i 3.

2. Klasy drugie i trzecie Publicznego Gimnazjum im. Kawalerii Polskiej z siedzibą w Suszu przy ul. 
Piastowskiej 5 prowadzi Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Bema w Suszu.

3. Obwód szkolny dla klas drugich i trzecich dotychczasowego gimnazjum, o którym mowa 
w ust. 1 obejmuje teren Gminy Susz.

§ 5. 1. Przyjmuje się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających siedzibę na terenie 
Gminy Susz oraz granice obwodów tych szkół, obowiązujących od 1 września 2019 roku w sposób określony 
w ust. 2 - 5.

2. Sieć ośmioletnich szkół podstawowych na terenie Gminy Susz:

1) Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Bema w Suszu z siedzibą w Suszu, ul. Piastowska 5

2) Szkoła Podstawowa im. Ziemi Suskiej w Babiętach Wielkich z siedzibą Babięty Wielkie 31, 14 – 240 Susz

3) Szkoła Podstawowa w Jawtach Wielkich z siedzibą Jawty Wielkie 6, 14 – 240 Susz

3. Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Bema w Suszu – obwód szkolny obejmuje:

1) Miasto Susz wraz z 70 ulicami określonymi w załączniku do uchwały

2) Adamowo

3) Bałoszyce Małe

4) Boleszów

5) Bornice

6) Bronowo

7) Brusiny

8) Brusiny Małe

9) Dąbrówka

10) Dolina

11) Emilianowo

12) Emilianowo-Róża

13) Fabianki

14) Janowo

15) Januszewo

16) Jawty Małe

17) Kamieniec

18) Karolewo

19) Lisiec

20) Lubnowy Małe

21) Lubnowy Wielkie

22) Michałowo

23) Nipkowie

24) Olbrachtowo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2733



25) Olbrachtówko

26) Piaski

27) Różnowo

28) Rudniki

29) Stawiec

30) Ulnowo

31) Zieleń

4. Szkoła Podstawowa im. Ziemi Suskiej w Babiętach Wielkich – obwód szkolny obejmuje:

1) Babięty Wielkie

2) Babięty Małe

3) Czerwona Woda

4) Huta

5) Jakubowo Kisielickie

6) Krzywiec

7) Redaki

8) Różanki

5. Szkoła Podstawowa w Jawtach Wielkich – obwód szkolny obejmuje:

1) Jawty Wielkie

2) Bałoszyce

3) Wądoły

4) Wiśniówek

5) Żakowice

§ 6. Traci moc Uchwała Nr VII/57/2015 Rady Miejskiej w Suszu dnia 25 czerwca 2015 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i publicznego gimnazjum.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Susza.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Skolimowski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. 2016 poz. 1579, poz. 1948.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2733



 

Załącznik do Uchwały Nr XXI/220/2017 

Rady Miejskiej w Suszu  

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Wykaz ulic przynależnych do obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej im. gen Józefa 

Bema w Suszu: 

1. Akacjowa  

2. Adama Asnyka 

3. Bałtycka 

4. Banachiewicza  

5. Bolesława Prusa  

6. Broniewskiego  

7. Czesława Miłosza 

8. Dworcowa  

9. Galla Anonima  

10. Gdańska 

11. Henryka Sucharskiego  

12. Iławska 

13. Jana Brzechwy  

14. Jana Kochanowskiego  

15. Jaśminowa 

16. Józefa Ignacego Kraszewskiego  

17. Józefa Wybickiego  

18. Juliusza Słowackiego 

19. Kajki  

20. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

21. Kasztanowa  

22. Kalinowa  

23. Klonowa  

24. Konopnickiej  

25. Konstytucji 3-go Maja  

26. Kopernika  

27. Koszarowa 

28. Kościelna 

29. Kościuszki 

30. Krótka  

31. Leśna 

32. Lipowa  

33. Łąkowa 

34. Marii Curie Skłodowskiej 

35. Mickiewicza  

36. Mikołaja Reja  

37. Osiedle Brzostowe  

38. Osiedle Janusza Korczaka  

39. Osiedle Leśne 

40. Parkowa  

41. Piaskowa  

42. Piastowska  

43. Pieniężnego 

44. Piotra Skargi  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2733



 

45. Plażowa 

46. Podmurze  

47. Polna  

48. Prabucka  

49. Pułaskiego 

50. Rybacka  

51. Sienkiewicza  

52. Sikorskiego  

53. Słoneczna 

54. Słowiańska 

55. Sosnowa  

56. Staffa  

57. Stanisława Konarskiego  

58. Stare Miasto 

59. Szewska  

60. Świętego Floriana  

61. Tuwima  

62. Warmińska 

63. Wąska 

64. Wiejska  

65. Willowa  

66. Władysława Jagiełły 

67. Wodna  

68. Zaciszna  

69. Żeromskiego 

70. Żwirki i Wigury 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2733


		2017-06-19T09:09:21+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




